Директору МАДОУ

«Детский сад № 97»

Забоевой Ольге Александровне

_______________________________________

ф.и.о. родителя (законного представителя)

____________________________________________________

Адрес проживания; контактный телефон

______________________________________________________________________________

Заявление

Прошу разрешить забирать моего ребенка

_________________________________________________________    «___»_________20____г.

                                                      ф.и.о. ребенка                                                                                                дата рождения

следующим лицам:

1. ______________________________________________________________________________

ф.и.о., кем приходится ребенку

документ удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи)________________________

________________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

ф.и.о., кем приходится ребенку

документ удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи)________________________

________________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________

ф.и.о., кем приходится ребенку

документ удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи)________________________

________________________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________________

ф.и.о., кем приходится ребенку

документ удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи)________________________

________________________________________________________________________________

5. ______________________________________________________________________________

ф.и.о., кем приходится ребенку

документ удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи)________________________

________________________________________________________________________________

6______________________________________________________________________________

ф.и.о., кем приходится ребенку

документ удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи)________________________

________________________________________________________________________________

«_____»___________20____г.                                  _______________/______________________

                                                                                         подпись                      расшифровка